令和３年１０月１１日

福岡市政記者各位

保健福祉局新型コロナウイルスワクチン接種担当

11月からの新型コロナワクチン集団接種について

福岡市における新型コロナワクチン接種の進捗状況をふまえ、現在、市内９会場（７区集団接種

会場・クルーズセンター・ＫＩＴＴＥ博多）で実施している集団接種について、11月からは市内２

会場に集約して接種を行いますので、お知らせします。

記

１ 11 月からの集団接種会場

会 場 住 所 使用ワクチン 開設時間

中央体育館 中央区赤坂２丁目５番５号 ファイザー
【月～金】16時～20時

【土・日】11時～17時

ＫＩＴＴＥ博多

８階

博多区博多駅中央街９番１号

８階
武田／モデルナ

【月～金】16時～21時

【土・日】11時～18時

※追加接種（３回目接種）を行うこととなった場合、10月末で一旦終了する会場について、令和４

年２月頃から、集団接種会場として再度使用する予定です。

【新型コロナウイルスワクチンに関する問い合わせ】

　福岡市新型コロナワクチン接種コールセンター

　 TEL：092-260-8405

	01_記者配布資料【集団接種集約】（1005局長説明後）